
 
AKT ZAŁOśYCIELSKI 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

I.   POSTANOWIENIA OGÓLNE 
 

§1 
Stawiający w imieniu Gminy Mikołów zawiązują spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.----- 
 

§2 
1. Firma spółki brzmi: Zakład InŜynierii Miejskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.--- 
2. Spółka moŜe uŜywać nazwy skrótowej Zakład InŜynierii Miejskiej Sp. z o.o.-------------------- 
 

§3 
Siedzibą Spółki jest miasto Mikołów.----------------------------------------------------------------------- 
 

§4 
ZałoŜycielem Spółki jest Gmina Mikołów.----------------------------------------------------------------- 
 

§5 
1. Spółka działa na podstawie Kodeksu Spółek Handlowych. 
2. W przypadku braku postanowień Umowy stosuje się przepisy wymienione w ust.1.------------ 
[...]
rewizyjne PCV fi 400 - 1 kpl., wpusty uliczne betonowe fi 500 - 17 szt., drenaŜ z rur PVC 
perforowanych fi 100 - 138,7 m 

2113 154 514,78 

349 Kanalizacja deszczowa - ul. Brzechwy 
Rury PVC, studnie rewizyjne z kręgów betonowych, wpusty uliczne betonowe, przyłącza 
do wpustów 

2114 13 653,46 

350 Kanalizacja deszczowa – ul.. Jesionowa 
Rury PVC fi 400 -195,30m, fi 160 - 8 m, wpust uliczny 1 szt., studnie z kręgów betono-
wych fi 1200- 13szt. 

2118 26 208,51 

351 Kanalizacja deszczowa      i  odwodnienie -  ul. Kawalca - II etap 
Kanały z rur PCV fi 300 - 37,90 m, fi 250 - 117,75 m, fi 200 -41,90 m, przyłącza do wpu-
stów ulicznych z rur PCV fi 160 -20,00 m, studnie rewizyjne z kręgów betonowych fi 1200 
-11 szt., wpusty uliczne betonowe fi 500 -3 szt. 

2120 24 613,10 

352 Kanalizacja deszczowa - ul. ZboŜowa -  etap I , część 1 
Rury PCV fi 500 - 79,6 m, fi 400 - 297,5 m, studnie rewizyjne betonowe fi 1200-12 kpl., 
Separator UNICON 40/400, UNISEPT ze studnią osadową fi 2000-1 kpl., wpusty uliczne 
betonowe 13 kpl., przykanaliki z rur PVC fi 200 -29 m, fi 150 -24,5 m, ułoŜenie drenaŜu fi 
100-93 m, umocnienie rowu płytami aŜurowymi 247 m 

2207 192 161,49 

353 Kanalizacja deszczowa -  ul. Stara Droga ( Nowy Świat) – etap I 
Rury PVC fi 200-19 m, fi 500 -196,30 m, studnie rewizyjne z kręgów betonowych fi 1200 
-7 szt, separator lamelowy z komorą szlamową typu SL-FOZ 30-1 kpl., umocnienie rowu 
płytami aŜurowymi 102,6 m 

2209 92 385,80 

354 Kanalizacja deszczowa – ul.  Korczaka ( Nowy Świat) 
Rury PVC fi 250 - 236,05 m, fi 300 - 108,60 m, studnie rewizyjne z kręgów betonowych fi 
1200 - 16 szt. 

2210 98 984,76 

355 Sieć kanalizacyjna ul. Kolejowa 2 
Sieć kanalizacyjna betonowa i kamionkowa - 452 m 

2229 2 071,01 
356 Sieć kanalizacyjna ul. Kolejowa 2 

Sieć kanalizacyjna PCV L - 20 m 
2231 2 526,11 

357 Sieć wodociągowa Ŝeliwna ul. Kolejowa 2 
Sieć wodociągowa Ŝeliwna -195 m 

2233 11 598,79 
358 Sieć wodociągowa ul.Spyry, ul.Hutnicza ( przejęty z  Gminy Ornontowice ) 

Wodociąg ul.Spyry: średnica wodociągu fi 150mm, 100 mm -dł. odcinków 425 m, 265 m, 
rok budowy 1978, stal,spawanie, głębokość posadowienia 1,5 -2,0 m, ilość hydrantów - 3 
szt., ilość zauw - 10 szt., ilość odbiorców 10 , Wodociąg przy ul. Hutniczej : średnica 
wodociągu fi 100mm, 390 m, rok budowy 1990, stal, spawanie, głębokość posadowienia 
1,5 do 2,0 m, ilość hydrantów 3 szt., ilość zasuw 4 szt., ilość odbiorców 3 

2237 5 958,36 

359 Kanalizacja deszczowa      i odwodnienie – ul. Magnolii, część 2 
Rury PCW fi 315 mm -163,8 m, Wipro fi 400 mm - 18,4 m, Wipro fi 500 mm - 7,4 m, 
studnie rewizyjne betonowe fi 1200 - 11 kpl.,studnie rewizyjne PCV fi 400  - 1 kpl., sepa-
rator koalescencyjny ropopochodnych TYP SEP 120 FKB - 1 kpl., umocnienie dna i skarp 
rowu geowłókniną na dł. 129,5 m, wykonanie w rowie opaski z faszyzny wiklinowej 20cm 
-258,5 m 

2239 131 653,57 

360 Kanalizacja sanitarna ul. Cisów 
Rury PCV fi 200- 131m, studnie rewizyjne betonowe fi 1200 -4 szt. i PCV fi 425 WaVIN - 
4 szt. 

2243 28 894,25 



  STRONA 23 

361 Kanalizacja deszczowa ul. Cisów 
Ruyr PCV, studnie rewizyjne z kręgów betonowych 

2244 8 051,36 
362 Kanalizacja deszczowa i odwodnienie ul. Jarzębionowa 

Rury PCV fi 200-119 m, fi 160 mm -24,8 m, wpusty uliczne -4 szt., studnie rewizyjne 
betonowe fi 1200-3 szt. 

2245 24 509,37 

363 Kanalizacja sanitarna                ul. Jarzębinowa 
Rury PCV fi 200-188,7 m, sięgacze na przyłącza do posesji z rur PCV fi 160 mm -90,5 m, 
studnie rewizyjne betonowe fi 1200 - 3 szt.i PVC fi 425 WaVIN - 5 szt. 

2246 56 634,63 

364 Kanalizacja deszczowa -Parking ul. św. Wojciecha 
Ruyr PCV fi 315 mm -60,0 m fi 250 - 28 m, fi 200 - 16 m, fi 160 -22 m, studnie rewizyjne 
betonowe fi 1000 - 3 szt.,fi 500 - 5 szt. 

2247 25 261,41 

365 Przebudowa ujęcia wody Mikołów  -Śmiłowice 
Pompy SP-9 GRUNFOS -3 szt. wraz z armaturą, wodomierze DN 50 MW-NK -1 szt., DN 
150 MW-NK - 1 szt., zasuwy wodociągowe fi 100 mm - 1 szt., fi 150 mm - 6 szt., fi 250 
mm - 1 szt., fi 300 mm - 1 szt., kabel zasilający YAKY 0,6 kV 4x240 mm2 SM o dług. 59 
m, kabel YKOXsek 0,6 kV 4x10 mm2 RE o dług. 52 m, kabel YKSY 0,6 kV 7x1,5 mm2 
RE o dług. 31 m, YKY 0,6 kV 1x185 mm2 RM o dług. 41 m,  szafa rozdzielcza z wyposa-
Ŝeniem - 1 kpl, pomost ze stali nierdzewnej na studni głębinowej - 1 szt.,pokrycie studni za 
stali nierdzewnej - 1 szt., monitoring ujęcia wody - 1 kpl. 

2249 263 999,42 

366 Kanalizacja sanitarna PasaŜ ul. Stawowa 
Rury PVC dł 299 m 

2266 40 714,88 
367 Wodociąg - PasaŜ ul. Stawowa 

Wodociąg o dł. 152 m z rur PE obejmujący swym zakresem odcinek od istniejącego wo-
dociągu w ul. Stawowej do wodomierzy w pomieszczeniach budynku. 

2268 55 344,80 

368 Kanalizacja ogólnospławna ul. Konwalii 
Rury PCV fi 315 -153,95 m, fi 200 (odgałęzienia boczne) -68,08 m, studnie rewizyjne z 
kręgów Ŝelbetowych fi 1200 - 10 szt. 

2269 100 491,66 

369 Kanalizacja deszczowa od ul. Wiązowej do ul. Plebiscytowej 
Rury PVC-U fi 315 x9,2 - 195 m, przykanaliki - rury PVC -U fi 200 x 5,9 9,20 m, studnie 
kanalizacyjne rewizyjne z kręgów betonowych fi 1200 -7 szt., studnia kanalizacyjna rewi-
zyjna z kręgów betonowych fi 1200 (piaskownik) - 1 szt., studnia kanalizacyjna rewizyjna 
z kręgów betonowych fi 100 - 1 szt., studzienki uliczne z kręgów betonowych fi 500 mm , 
z osadnikiem bez syfonu - 4 szt. 

2283 157 957,21 

370 Kanalizacja deszczowa – ul. Polna (Borowa Wieś) 
Rury PVC - fi 300 - 353 m, przykanaliki z ruru PVC - fi 160 - 112 m, studnie rewizyjne 
betonowe fi 1200 - 11 kpl., wpusty uliczne z kręgów betonowych fi 500 - 4 kpl., studnie 
rewizyjne PE "WAWIN" fi 315 - 10 kpl. 

2284 216 216,00 

371 Kanalizacja deszczowa  - ul.. Malinowa ( Borowa Wieś) 
Rury PVC - fi 300 - 273 m, przykanaliki z ruru PVC - fi 160 - 114 m, studnie rewizyjne 
betonowe fi 1200 - 10 kpl., wpusty uliczne z kręgów betonowych fi 500 - 4 kpl., studnie 
rewizyjne PE "WAWIN" fi 425 - 7 kpl. 

2285 47 494,18 

372 Kanalizacja deszczowa  - ul. StraŜacka ( Borowa Wieś) 
Rury PVC - fi 300 - 986 m, kanał z rur PVC - fi 200-84 m, przykanaliki z ruru PVC - fi 
160 - 261 m, studnie rewizyjne PE fi 1000 - 16 kpl., betonowe fi 1200 - 17 kpl., wpusty 
uliczne z kręgów betonowych fi 500 -10 kpl., studnie rewizyjne PE "WAWIN" fi 425 - 26 
kpl. 

2289 425 020,17 

373 Kanalizacja deszczowa  - ul.. Miła 
Rury PCV -fi 315 -256m, fi 250 -24 m, fi 160 -50,5 m, studnie rewizyjne betonowe fi 1200 
- 12 kpl., wpusty uliczne betonowe fi 500 - 8 szt. 

2291 200 929,38 

374 Kanalizacja sanitarna - ul. Miła 
Rury  PCV fi 200- 486,5 m, przyłącza z rur PCV fi 160 - 93 m, studnie rewizyjne betono-
we fi 1200 - 17 kpl., studnie rewizyjne WAWIN fi 425 - 1 kpl., przewiert pod DK 81 rurą 
stalową fi 400 - 39,5 m 

2292 267 729,75 

375 Agregat prądotwórczy Oczyszczalnia Centrum 
Agregat prądotwórczy G 1275SA60 o mocy 220 kW, firmy IVECO, posadowiony na 
płycie Ŝelbetowej 

23 217 738,16 

376 Stacja PIX Oczyszczalnia Centrum 
Wolnostojący zbiornik o pojemności 6,3 m3 wraz z zespołem dozującym 

266 66 255,92 
377 Składowisko tymczasowego gromadzenia osadów Oczyszczalnia Centrum 

Wiata konstrukcji drewnianej, dach kryty blachodachówką. Powierzchnia zabudowy wiaty: 
203,5m2. Nawierzchnia z asfaltobetonu/płyty wielootworowe Ŝelbetowe (48m2) 

272 35 711,96 

378 Stacja transformatorowa Oczyszczalnia Centrum 
Kontenerowa stacja TRAFO MRW-b 20/630-3, firmy ZPUE Włoszczowa posadowiona na 
płycie Ŝelbetowej 

273 207 530,32 

379 śuraw pompownia ścieków surowych Oczyszczalni 
śuraw z wciągnikiem elektryczny o udźwigu Q=1 T, firmy INTER-TECH Olesno 

274 29 400,00 
380 Stacja zlewna ścieków dowoŜonych Oczyszczalnia Centrum 

Stacja zlewna ścieków dowoŜonych o Q=35 l/s wyposaŜona jest: szybko złącze, identyfi-
kator dostawców, pomiar ilości i pH ścieków, sito z praską 

276 97 320,00 



  STRONA 24 

kator dostawców, pomiar ilości i pH ścieków, sito z praską 
381 Instalacja do mechanicznego odwadniania i higienizacji osadu  Oczyszczalnia Centrum 

Instalacja do mechanicznego odwadniania i higienizacji osadu składa się z następujących 
elementów: prasa taśmowa, stacja dozowania polielektrolitu 

277 349 160,08 

382 Instalacja do dozowania mleka wapiennego z silosem na wapno Oczyszczalnia Centrum 
Na instalację do dozowania mleka wapiennego z silosem na wapno składa się: granula-
tor/mieszalnik, podajnik /dozownik ślimakowy wapna z silosa do granulatora, zbiornik do 
przygotowywania mleka wapiennego 

278 145 097,85 

383 Pompownia odcieków Oczyszczalnia Centrum 
Kompletna pompownia z polimerobetonu o śr. 1200 mm z wyposaŜeniem technologicz-
nym, kontenerowa typu SARLIN 

279 28 248,00 

384 Pompownia osadu czynnego Oczyszczalnia Centrum 
śurawik z wyciągnikiem ręcznym o udźwigu Q=0,5 T, producent Hydrobudowa Śląsk 
Oddział Mikołów 

280 1 746,44 

385 Pompy Grundfos Oczyszczalnia Centrum 
dwie pompy do przetłaczania ścieków surowych o wydajności 2x117=234 l/s (2x 39 269 
zł) 

281 62 830,48 

386 Pompy Grundfos Oczyszczalnia Centrum 
cztery pompy do przetłaczania wód opadowych o wydajności 2x215=860 l/s (4x45 795 zł 
zł) 

282 146 547,28 

387 Krata koszowa Oczyszczalnia Centrum 
Krata koszowa 

283 49 647,92 
388 Krata koszowa Oczyszczalnia Centrum 

Krata koszowa 
284 59 064,00 

389 Komory napowietrzania reaktor biologiczny Oczyszczalnia Centrum 
System napowietrzania wgłębny drobnopęcherzykowy, dyfuzory membranowe - 2 kom-
plety (2x 74 900 zł) 

285 119 840,08 

390 Mieszadła zanurzalne Oczyszczalnia Centrum 
Mieszadła zanurzalne - 8 kpl., (8x 15 836 zł) 

286 101 350,48 
391 Mieszadła zanurzalne Oczyszczalnia Centrum 

Mieszadła zanurzalne - 6 kpl., (6x 27 820 zł) 
287 133 536,00 

392 Pompy do recyrkulacji Oczyszczalnia Centrum 
Pompy do recyrkulacji - 2 szt. (2x 21 186 zł) 

288 33 897,60 
393 Zgarniacze obrotowe Oczyszczalnia Centrum 

Zgarniacz obrotowy z ekranowym zgarniaczem osadu dennego i pompowym odbiorem 
osadu powierzchniowego - 2 kpl. (2x 299 000 zł) 

289 479 360,08 

394 Pompy zanurzeniowe Oczyszczalnia Centrum 
Trzy pompy zanurzeniowe o wydajności 50 l/s (3x 10 058 zł) 

290 24 139,20 
395 Mieszadło prętowe Oczyszczalnia Centrum 

Mieszadło prętowe - 1 szt. 
291 47 079,92 

396 Zgarniacze denne Oczyszczalnia Centrum 
Zgarniacze denne - 4 kpl. (4x 124 120 zł) 

292 397 184,08 
397 Szafa sterownicza R1 Oczyszczalnia Centrum 

Szafa sterownicza R1 - 1 kpl. 
293 110 160,00 

398 Szafa sterownicza RA2 Oczyszczalnia Centrum 
Szafa sterownicza RA2 - 1 kpl. 

294 24 000,00 
399 Szafa sterownicza R7 Oczyszczalnia Centrum 

Szafa sterownicza R7 - 1 kpl. 
295 104 000,00 

400 Szafa sterownicza R8 Oczyszczalnia Centrum 
Szafa sterownicza R8 - 1 kpl. 

296 55 200,00 
401 Koncentrator światłowodowy KS Oczyszczalnia Centrum 

Koncentrator światłowodowy - 1 kpl. 
297 8 400,00 

402 Stacjonarny aparat do poboru prób PP2002 Oczyszczalnia Centrum 
Stacjonarny aparat do poboru prób - 2 kpl. (2x 16 000 zł) 

298 30 399,92 
403 Urządzenie pomiaru gęstości i poziomu osadu 7210MTS Oczyszczalnia Centrum 

Pomiar gęstości i poziomu osadu - 2 kpl. (2x 26 700 zł) 
299 42 720,00 

404 Urządzenie pomiaru stęŜenia Ph Ph2002 Oczyszczalnia Centrum 
Pomiar stęŜenia Ph Ph2002 - 2 kpl. (2x 4 300 zł) 

300 6 879,92 
405 Urządzenie pomiaru stęŜenia tlenu OXY 2002 Oczyszczalnia Centrum 

Pomiar stęŜenia OXY 2002 - 6 kpl. (6x 4 300 zł) 
301 34 080,00 

406 Urządzenie pomiaru potencjału Redox Oczyszczalnia Centrum 
Pomiar potencjału Redox - 2 kpl. (2x 4 100 zł) 

302 6 560,08 
407 Urządzenie pomiaru  przepływu MPP04 DN 200 Oczyszczalnia Centrum 

Pomiar przepływu MPP04 DN 200 - 3 kpl. (3x 7 000 zł) 
303 16 800,00 

408 Urządzenie pomiaru przepływu MPP04 DN 250 Oczyszczalnia Centrum 
Pomiar przepływu MPP04 DN 250 - 4 kpl. (4x 7 400 zł) 

304 23 679,92 
409 Urządzenie pomiaru przepływu kanał otwarty KAMA Oczyszczalnia Centrum 

Pomiar przepływu kanał otwarty KAMA - 1 kpl. (1x 40 000 zł) 
305 32 000,08 



  STRONA 25 

410 Analizator azotanów NO3-N Oczyszczalnia Centrum 
Analizator azotanów - 1 kpl. 

306 43 200,00 
411 Analizator fosforanów NO3-N Oczyszczalnia Centrum 

Analizator fosforanów - 1 kpl. 
307 85 599,92 

412 Przyczepa Oczyszczalnia Centrum 
Przyczepa ciągnikowa 

117 11 556,00 
413 Linia średniego napięcia Oczyszczalnia Centrum 

Kabel UhoKxs1x70, o długości 780 mb 
2271 40 460,02 

414 Linia niskiego napięcia Oczyszczalnia Centrum 
 

2273 252 430,35 
415 Wodociąg Oczyszczalnia Centrum 

Wodociąg składający się z: rura o Ø110 mm o długości 410 m, zasuwa kołnierzowa Ø100 
mm - 2 szt. zasuwa kołnierzowa Ø 80 mm - 1 szt., hydrant naziemny Ø80 mm - 1 szt., 
komora wodomierzowa z kręgów betonwych Ø1600 mm - 1 szt. 

2278 110 289,74 

416 Kanalizacja  sanitarna -    ul. Ziębia (Osiedle) 
Rury fi 200 PVC, dł.405,72 mb,1 studnia kan.sanit. fi 1200 mm Ŝelbet. 20 szt., studnia 
kanalizacji sanit.fi 600 mm PCV 12 szt., studnia kanalizacji  sanit.fi 400mm 2 szt 

2293 55 489,41 

417 Kanalizacja deszczowa  - ul. Ziebia ) Osiedle) 
Rury fi 315 PVC , dł. 277,03 mb,fi 200 PVC dł. 130,88 mb, studnia kanalizacji deszcz. Fi 
1200mm Ŝelbet. 16 szt. Studnia kanalizacji deszczowej fi 400 mm PCV 15 szt. 

2294 60 599,20 

418 Wodociąg – ul. Ziębia 
Rury fi 110 PE o dł. 290,56 mb, fi 90 PE o dł. 147,26 mb,hydrant 5 kompletów w tym 5 
zasuw fi 80, zasuwy fi 100 1 szt. zasuwy fi 80 2 szt. zasuwy fi 32-28szt. 

2295 37 967,19 

 
 

RAZEM:     70.521.285,03 zł  
 
 

c) wkład pienięŜny w wysokości 1.750.000,00 zł (jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysię-
cy zł)----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
§11 

1. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym posiada jedyny wspólnik Gmina Mikołów.-------  
 
2. Udziały są równe i niepodzielne. Wspólnik moŜe mieć więcej niŜ jeden udział.---------------- 
 
3. Zbycie udziałów moŜe być dokonane za zgodą Zgromadzenia Wspólników udzieloną na 

piśmie z zachowaniem pierwszeństwa nabycia udziałów przeznaczonych do zbycia, przez 
dotychczasowych wspólników.------------------------------------------------------------------------- 

 
4. Udziały mogą być umarzane. Zasady umarzania udziałów określi uchwała Zgromadzenia 

Wspólników.----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
5. Umorzenie udziałów następuje z czystego zysku lub poprzez obniŜenie kapitału zakładowe-

go.----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
6. Wspólnikowi za umorzony udział naleŜy się co najmniej jego wartość bilansowa, ustalona  

w oparciu o ostatni bilans.------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

III. ORGANY SPÓŁKI 
 

Organami Spółki są: 
1. Zgromadzenie Wspólników,----------------------------------------------------------------------------- 
2. Rada Nadzorcza,------------------------------------------------------------------------------------------ 
3. Zarząd.------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



  STRONA 26 

 
A. ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW 
 

§12 
1. Kompetencje Zgromadzenia Wspólników pełni Burmistrz Miasta Mikołów.--------------------- 
 
2. Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników zwołuje Zarząd w ciągu pięciu miesięcy po upływie 

roku obrachunkowego.------------------------------------------------------------------------------------ 
 
3. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników zwołuje Zarząd z własnej inicjatywy albo na Ŝą-

danie Rady Nadzorczej lub wspólników (wspólnika) reprezentujących co najmniej 1/10 
cześć kapitału zakładowego.------------------------------------------------------------------------------ 

 
4. Rada Nadzorcza zwołuje Zgromadzenie Wspólników, jeŜeli Zarząd nie zwołał zgromadzenia 

w ciągu dwóch tygodni od złoŜenia na piśmie Ŝądania, o którym mowa w ust.2.---------------- 
 

§13 
Zgromadzenie Wspólników odbywa się w siedzibie Spółki lub poza jej siedzibą.-------------------- 
 

§14 
1. Do wyłącznej kompetencji Zgromadzenia Wspólników naleŜy:------------------------------------ 